tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 
metus – per laikotarpį nuo tiekėjo 
įregistravimo dienos) iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos privalo būti 
tinkamai įvykdęs bent vieną panašią į 
perkamos apimties projektą ar/arba studiją*, 
kurios vertė ne mažesnė nei 35 000,00 EUR 
(trisdešimt penkis tūkstančių eurų) be PVM 

*Tiekėjas turi turėti patirties bent vienoje iš 
studijų atliekant: 

 Elektros energetikos sistemos statinių ir 
pereinamųjų procesų analizę; 

 Elektros energetikos sistemos dažnio ir 
įtampos valdymo analizę; 

 Elektros energetikos sistemų darbo